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Jos sinulla on vaikeuksia pysyä oikeilla kerroksilla (esim.
erottajaa virkatessa), voit ommella eri värisen apulangan
alimman ja ylimmän kerroksen kohdalle. Kun olet saanut
virkattua/kirjottua kuvion valmiiksi, poista apulanka.
Tällä viikolla ainoastaan kirjotaan keskiosa loppuun, joten
sinun ei tarvitse virkata erotinta, koska se on tehty jo viikolla
6.
Vinkki tälle viikolle on laske, laske ja laske silmukat vielä
kerran. On parempi pelata varman päälle!

Vinkit

Ohje
Kirjonta tehdään kerroksille 1-50 (kerrokset 153-202) ristipistoilla kirjontakaavion mukaisesti. 1. krs on kuvio alin
(huivin keskiosan keskikohta) ja 50. krs ylin rivi. Kaaviota luetaan seuraavasti:

Jokainen ruutu vastaa yhtä virkattua silmukkaa huivissa. Valkoiset ruudut jäävät kirjomatta. Värilliset ruudut ovat
ristipistoja, jotka kirjotaan. Jokaisessa ruudussa on kirjain, joka vastaa väriä, jota kirjonnassa käytetään.

Yksityiskohtaisemmat ohjeet kirjontaan löydät Vinkit-dokumentista tai Estherin 2. viikkoa varten tekemästä video-
ohjeesta. Voin antaa kuitenkin vinkin, miten selviät tästä isosta kirjonnasta. Minua auttoi se, että aloitin isosta
kukan puolikkaasta ja sen varresta. Seuraavaksi kirjoin kaksi vartta kuvion reunoilla ja sen jälkeen kirjoin
yksityskohdat kuten linnut ja perhoset.Tällä viikolla on tärkeää laskea silmukat tarkasti. Aina kun saat osion
valmiiksi, laske ja tarkista että ristipistosi ovat oikeissa paikoissa.

Langat
Katso langat väritaulukosta.

Varitaulukko
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Stone washed Catona (25 gr)Langat
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Danish Mermaid 805 130 392 512 205 513 389 241 253 397 509
Kuvion väri

2

Ohjeen copyright © Scheepjes.com. Tämä ohje on käytettävissä rajattomasti henkilökohtaiseen käyttöön. Voit tulostaa ohjeen tai säilyttää sen digitaalisena tiedostona vain
henkilökohtaista käyttöä varten. Älä kopioi tai myy tätä ohjetta (digitaalisena tai tulostettuna). Tätä ohjetta ei saa julkaista internetissä, ei kokonaisena eikä osittain. Saat myydä tällä

ohjeella valmistettuja tuotteita, mikäli mainitset mallin suunnittelijan. Ohjetta ei saa tulostaa ja jakaa myytävien lankojen mukana, koska se on tekijänoikeuden rikkomista.

..



Kirjontakaavio
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